[image: image1.png]

                       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЗЬМИЧСКОГО

                СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

    Р Е Ш Е Н И Е

от 24.11.2017   № 25
	О назначении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования Кузьмичское сельское поселение Ершичского района Смоленской области на 2018 год  и на плановый период  2019 и 2020 годов

В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

РЕШИЛ:

       Установить следующий порядок учета предложений по проекту решения «О бюджете муниципального образования Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  на 2018 год  и на плановый период  2019 и 2020 годов» и порядок участия граждан в его обсуждении:

      1.Ознакомление с проектом решения через средства массовой информации (газета «НИВА»).

      2.Прием предложений граждан  по адресу: Смоленская область Ершичский район с.Кузьмичи, здание администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, ежедневно с 9-00 часов до 17-00 часов, кроме субботы и воскресенья.

     3.Создать организационный комитет по подготовке публичных слушаний по проекту решения «О бюджете муниципального образования Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  на 2018 год  и на плановый период  2019 и 2020 годов» в следующем составе:

1).Дзюба А.М.
2).Павленкова Г.И.
3).Егоренк5ова С.Е.
     4.Публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области «О бюджете муниципального образования Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  на 2018 год  и на плановый период  2019 и 2020 годов» провести 04 декабря  2017 года по адресу: с.Кузьмичи Ершичского района Смоленской области, здание Администрации Кузьмичского сельского поселения в 12 часов 00 мин.

 2.Обнародовать настоящее решение, разместить на  официальном сайте Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, с электронным адресом: http://kuzmichisp.smolinvest.ru/.
Глава муниципального образования

Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области:                                   А.М.Дзюба